as Demonstrações de Sobras ou Perdas, complementadas por notas explicativas, Relatório dos Auditores 
Independentes emitido em 30 de março de 2023 e demais documentos integrantes relativos ao exercício 
findo em 31 de dezembro de 2022, com sobras líquidas a disposição da assembleia no valor de R$ 212.104,49 
(duzentos e doze mil cento e quatro reais e quarenta e nove centavos), decorrente da implementação de 
ações previstas no Plano de Negócios elaborado pela Central, inclusive no que se refere ao cumprimento de 
metas previstas no referido plano. 

Baseado nos exames efetuados, e nas informações suplementares obtidas junto à contabilidade e diretoria